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UVOD 

 

Narodna knjižnica je kulturna ustanova čija je osnovna djelatnost nabava, čuvanje i davanje na 

korištenje knjižne i neknjižne građe. Ona služi zadovoljavanju kulturnih potreba stanovništva, 

poticanju cjeloživotnog obrazovanja, informiranja, odlučivanja i demokratizacije društva. 

Narodna knjižnica u Dugopolju osigurava svim stanovnicima Općine Dugopolje jednaku 

mogućnost pristupa svim vrstama informacija, širokom spektru znanja, svjetskoj i nacionalnoj 

kulturnoj baštini i raznovrsnim oblicima kulturne razonode kao osnovama za učenje kroz cijeli 

život, neovisno odlučivanje i kulturni razvitak pojedinaca i društvenih skupina. Značajna je 

uloga knjižnice kao mjesta koje sakuplja, čuva i daje pristup zavičajnoj građi (knjigama i 

realijama). Mjesno je sastajalište koje nudi brojne sadržaje za djecu i odrasle. Surađuje s 

drugim ustanovama i udrugama u zajedničkom nastojanju da se ostvari bogat kulturni, 

obrazovni, rekreativni, društveni program na dobrobit zajednice. 

U ostvarivanju misije Knjižnica nastoji osigurati: 

- Nabavljanje, obrađivanje, čuvanje i zaštitu knjižne i neknjižne građe  

- Stvaranje navika čitanja i odlaska u knjižnicu 

- Pružanje referentnih i referalnih usluga 

- Pružanje pristupa računalima i internetu  

- Programe za poticanje čitanja i pismenosti  

- Kreativne radionice, društvene igre, kvizove i slične sadržaje za djecu i 

mlade 

- Populariziranje knjižnične djelatnosti  

- Otvorenost u vrijeme koje odgovara lokalnoj zajednici 

- Korištenje prostora Knjižnice i za druge potrebe lokalne zajednice  

- Sudjelovanje u realizaciji i organiziranju brojnih društvenih događaja 

- Sustavno sakupljanje, čuvanje i izlaganje zavičajne građe. 

Navedeno Knjižnica radi u skladu s vizijom: biti kulturno središte mjesta i općine koje će svojim 

djelovanjem unaprjeđivati kvalitetu života u zajednici. 
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1. Prostor i oprema 

 

Knjižnica obavlja svoju osnovnu djelatnost u sjedištu na adresi Trg Franje Tuđmana 1, 

Dugopolje, u ukupnom prostoru od 241 m2. Unutarnji prostor organiziran je u odjel za djecu i 

mladež, odjel za odrasle, čitaonicu i studijski dio. U dijelu prostora postavljene su izložbe 

zavičajnih eksponata, te povremeno druge izložbe. Knjižnični prostor nalazi se na prvom katu 

zgrade i nije opremljen dizalom. 

U 2025. dopunjena je računalna oprema iz sredstava Splitsko-dalmatinske županije, u iznosu 

od 2998,00 eura, realiziranih po Javnom pozivu za opremanje ustanova u kulturi u 2025. 

godini.  

Osnivač je sredstvima predviđenim u proračunu omogućio zamjenu svih rasvjetnih tijela u 

prostoru knjižnice, trošak je iznosio  4220,85 eura.  

 

2. Radno vrijeme        

 

Knjižnica obavlja djelatnost 6 dana u tjednu. Rad s korisnicima odvija se u vremenu: 

 8:00 - 19:00 sati 

 subotom 8:00 - 12:00 sati.  

U ljetnom razdoblju (srpanj i kolovoz) knjižnica radi po ljetnom radnom vremenu. 

U 2025. godini to je bilo:  

 ponedjeljak, utorak, četvrtak i petak: 8:00 - 15:00 sati 

 srijeda: 12:00 - 19:00 sati 

 prve dvije subote u mjesecu: 8:00 - 12:00 sati 

 

3. Osoblje Narodne knjižnice u Dugopolju 

 

Narodna knjižnica u Dugopolju ima dvije zaposlenice: 

- ravnateljica Slavica Plazibat - VSS, magistra knjižničarstva 

- Kristiana Čelan - VSS, magistra knjižničarstva     
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Knjižnica je tijekom 2025. koristila usluge studentskog rada za ispomoć u knjižnici. 

  

4. Izvori financiranja 

 

Izvori financiranja u 2025. godini bili su: 

- proračunska sredstva osnivača Općine Dugopolje – u 2025. godini 99.996,19 €. 

- sredstva Ministarstva kulture i medija Republike Hrvatske koje sudjeluje udjelom u 

sredstvima za nabavu knjižnične građe, 2025. to je bio iznos od 4.300,00 €. 

 

- Ostvarene su i namjenski utrošene donacije u iznosu od 2.750,00 €. 

- Po javnom pozivu Splitsko-dalmatinske županije za opremanje ustanova u 

kulturi realiziran je iznos od 2.998,00 €. 

- Od Ministarstva kulture i medija Republike Hrvatske realiziran je po novom 

modelu otkupa knjiga iznos od 3.800,00 €. 

- Po pozivu Splitsko-dalmatinske županije za financiranje javnih potreba u 

kulturi iz proračuna Splitsko-dalmatinske županije u 2024. godini odobreno 

je 2.000,00 € za tisak i promociju slikovnice „Baš kao ti“, a refundacija tog 

iznosa realizirana je početkom 2025. 

 

- vlastita sredstva – 2025. knjižnica je imala 1.173,07 € vlastitih sredstava, međutim uplata tog 

iznosa na račun prolongirana je za 2026. zbog pogreške banke prilikom zatvaranja računa 

knjižnice. 

 

Ukupni prihodi 2025. iznose 115.844,62 €, a rashodi 116.532,30 €. 

S obzirom na preneseni manjak iz 2024. u iznosu od 953,34 €, u 2026. se prenosi manjak 

od 1.641,02 €. 

Obveze na kraju izvještajnog razdoblja iznose 6.611,22 €, od kojih je u dospijeću iznos od  

614,54 €. 
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5. Knjižnični fond 

 

Knjižnični fond na dan 31. 12. 2025. 

 Inv. knjiga Broj primjeraka 

građe 

1 AV građa 340 

2 Djeca 5694 

3 Odrasli 9392 

4 Zavičajna 75 

 Ukupno 15501 

 

Knjižnica je u protekloj godini dopunila fond novom građom, i to kupnjom, otkupom 

Ministarstva kulture i medija Republike Hrvatske te poklonom.  

 

Za kupnju prema nabavnim smjernicama knjižnice utrošeno je ukupno 12.749,47 eura, 

pribavljeno je 996 primjeraka građe. 

 Sredstva osnivača: 7268,28 € 

 Sredstva Ministarstva kulture i medija: 4.300,00 € 

 Vlastita sredstva: 1.181,19 € 

 

Prema novom modelu otkupa knjiga s popisa A i popisa B koje formira Ministarstvo 

kulture i medija, knjižnica iskazuje interes za određena sredstva koja planira utrošiti na 

nabavu knjiga s navedenih popisa. Knjižnica je za ovu vrstu nabave građe realizirala 

3.800,00 eura, čime je u 2025. pribavljeno 176 knjiga.  

 

Od 1. siječnja do 31. prosinca 2025. za nabavu knjižnične građe utrošeno je ukupno 

16.549,47 €. 

Nabavljena građa obrađuje se stručno (inventarizira, klasificira i katalogizira) i  tehnički 

(signira i obilježava barkodovima koji omogućuju zaduživanje i razduživanje građe). Dio 

pribavljenih primjeraka uvodi se u fond početkom 2026. Redovito se rade manji popravci i 

zaštita stare građe. 
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Novine i časopisi:  

Knjižnica nabavlja novine i časopise u polugodišnjoj i godišnjoj pretplati, dvoje dnevne 

novine, više tjednika i časopisa raznovrsne tematike. Dostupni su korisnicima za korištenje 

u čitaonici. 

 

Nabava novina i časopisa 

Ukupno Novine za odrasle Časopisi za odrasle Novine i časopisi za djecu 

i mlade 

broj 

naslova 

broj 

primjeraka 

broj 

naslova 

broj 

primjeraka 

broj 

naslova 

broj 

primjeraka 

broj 

naslova 

broj 

primjeraka 

12 12 8 8 2 2 2 2 

 

 

 

OTPIS I REVIZIJA 

 

U ožujku 2023. objavljen je novi Pravilnik o zaštiti, reviziji i otpisu knjižnične građe (NN 

27/2023), kojim se predviđa interval od šest godina za provedbu revizije cjelokupnog 

fonda kod knjižnica koje posjeduju između 10 000 i 50 000 primjeraka građe (čl. 20. 

navedenog Pravilnika). Time je sljedeća revizija cjelokupnog fonda bila predviđena za 

2025. godinu. 

Revizija knjižničnog fonda provedena je u razdoblju od 13. 6. 2025. do 4. 7. 2025., te je 

bilo utvrđeno: 

1. do provođenja revizije u knjizi inventara bilo je uvedeno 15130 svezaka; 

2. zbog zastarjelosti za otpis je predloženo 954 sveska; 

3. zbog dotrajalosti za otpis je predložen 451 svezak; 

4. zbog uništenosti za otpis su predložena 4 sveska; 

5. zbog nevraćenosti za otpis je predloženo 25 svezaka; 

6. 112 primjeraka nije evidentirano: pretpostavlja se da su izgubljene ili nestale pa su također 

predložene za otpis; 

7. u posudbi kod korisnika bilo je evidentirano 678 svezaka. 
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Po reviziji fonda otpisano je ukupno 1186 svezaka knjižne građe (7,84 % u odnosu na 

cjelokupni fond knjižnice) te 360 neknjižne građe (2,38 % u odnosu na cjelokupni fond 

knjižnice), ukupno 1546 primjeraka građe u vrijednosti 22.169,47 eura. 

 

6. Korisnici 

 

U 2025. godini knjižnica broji 574 upisana korisnika. Broju članova nisu pribrojeni dnevni 

članovi koji koriste samo mogućnost čitanja dnevnog tiska, korištenje Interneta, te drugi koji 

provode vrijeme u knjižnici (npr. učenici koji pišu zadaće i zajednički uče, izrađuju referate i 

plakate koristeći prostor čitaonice). Napomena da je broj korisnika knjižničnih usluga 

višestruko veći i dalje stoji, s obzirom da velik broj obitelji ne upisuje sve članove, a koriste 

knjižnične usluge i za njih. Određen broj korisnika koji nisu upisani članovi, koristi druge 

rezultate rada knjižnice, npr. posjećuju predstavljanja, izložbe, književne večeri, predstave i 

koncerte.  

 

Iznos godišnje članarine za sve skupine korisnika je iznosio 2,50 €. Obiteljski upis za ostale 

članove uže obitelji je besplatan. Članstvo vrijedi godinu dana od dana upisa. 

 

 

 

 

 

 

7. Kulturno-animacijska djelatnost 

 

U sklopu kulturno-animacijske djelatnosti knjižnica, samostalno i u suradnji s drugim 

ustanovama, organizacijama ili udrugama, priređuje različite manifestacije i kulturna 

događanja, obilježava datume i događaje općeg značaja, a posebno one značajne za knjižnicu 

i općinu Dugopolje, te organizira i druge sadržaje važne za zajednicu. 
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1. Knjige pod zvijezdama – promocija knjige „Baš kao ti“ 
 

U subotu 15. veljače 2025. održano je četvrto izdanje manifestacije Knjige pod zvijezdama. 

Okosnica programa bilo je predstavljanje slikovnice naslovljene “Baš kao ti”, nastale 

zajedničkim radom nekad osnovnoškolaca, a danas gimnazijalaca: Barbara Balić i Marija 

Laura Matić zaslužne su za tekst, a Antonio Prološčić za ilustracije ovog nama značajnog 

djela. U stvaralaštvu ih je vodila njihova nastavnica Ana Milić, a nakladnik izdanja je Narodna 

knjižnica u Dugopolju. Osim dječjih preokupacija i briga, priči je u središtu i baština, starinska 

dugopoljska nošnja.  

 

Večer su upotpunile izvedbe glazbene sekcije, dječjeg ansambla i dječje klape Maestral KUD-

a “Pleter”, te humoristični autorski dramski isječak Ivana Božinovića kojeg je izveo zajedno s 

Rokom Šplajtom. 

 

Objavu slikovnice i program Knjige pod zvijezdama sufinancirala je Splitsko-dalmatinska 

županija. 
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2. „Male mačkare“ - 7. veljače 
 

Treću godinu za redom upriličili smo u suradnji s Osnovnom školom Dugopolje i 

Kulturno-umjetničkim društvom “Pleter” manifestaciju „Male mačkare“. 

U ponedjeljak 3. 3. maškarana povorka školaraca od prvog do četvrtog razreda, sa 

svojim učiteljicama, krenula je u kraćem defileu od škole, kroz mjesto, do Doma 

kulture gdje su im mali i mladi članovi dječjeg ansambla i glazbene sekcije KUD-a 

“Pleter” predstavili pokladne dječje običaje iz drugih krajeva Hrvatske, Slavonije i 

Hrvatskog zagorja. Druženje se nastavilo uz malu zakusku, pjesmu i ples.
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3. „Brajica u knjižnici“ 
 

26. ožujka postali smo 38. knjižnica koju je u sklopu projekta "Kako biti prijatelj - brajica u 50 

knjižnica" posjetila Jasmina Kos, predsjednica udruge "Kreativni oslonac" i autorica slikovnice 

"Mačak Krešo se pita: Koje je boje srce moje". 

Za učenike 4. a Osnovne škole Dugopolje pripremila je zanimljivu i poučnu radionicu o 

načinima kako pristupiti osobama s invaliditetom. Proučili su slikovnicu, pokušali prepoznati 

poneko brajično slovo, a uspjeli su i naučiti svoje prve riječi znakovnog jezika. 

 

U knjižnici se može posuditi slikovnicu, a dostupni su i uz nju pripremljeni dodatni materijali 

za nastavni sat na temu Brailleovog pisma. 
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4. Predstavljanje knjige don Slavka Kovačića “Dugopolje – 
Župa sv. Mihovila Arkanđela i njezini župljani nekoć i 
sada” 

 

U publikom ispunjenoj dvorani Doma kulture 26. lipnja predstavljena je knjiga don Slavka 

Kovačića naslovljena “Dugopolje – Župa sv. Mihovila Arkanđela i njezini župljani nekoć i 

sada”, VII. svezak Zbornika radova Općine Dugopolje. 

 

Zanimljivu, opsežnu i s pohvalama primljenu knjigu predstavili su prof. dr. sc. Mladenko 

Domazet i prof. dr. sc. don Josip Dukić. Naposljetku se publici i svima koji su doprinijeli 

nastanku knjige obratio i zahvalio autor, prof. dr. sc. don Slavko Kovačić. 

Glazbom je večer dodatno uljepšala sjajna dječja klapa Maestral KUD-a “Pleter”. 
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5. Podmosorske ljetne večeri – dio programa 
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Knjižnica je sudjelovala u provođenju drugog zbirnog ljetnog kulturno-zabavnog programa u 

Općini Dugopolje. Navode se aktivnosti kojima je Knjižnica glavni organizator ili suorganizator. 

 

 Komedija Hit Teatra „Udavače“ – 1. srpnja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Predstava Kazališta Moruzgva „Ništa im neće bit'“ – 9. srpnja 
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 Izložba „Mundimitar – kraj, ljudi, običaji“ – 22. srpnja 

 

U Domu kulture, nastavno suradnji SKUD SDŽ i HRVATSKA MATICA ISELJENIKA, 

Podružnice Split, te KUD-a "Pleter" kao aktivnog člana Saveza KUD-ova SDŽ, uz potporu 

Turističke zajednice Općine Dugopolje i Općine Dugopolje, te Narodne knjižnice u 

Dugopolju, organizirano je otvorenje izložbe fotografija autora Gabriele Romagnolija o 

Mundimitru (Montemitro), jednom od tri hrvatska sela (Mundimitar /Montemitro/, 

Štifilić /San Felice del Molise/ i Kruč /Aquaviva Collecroce/) u Italiji u pokrajini Molise gdje 

su stanovnici Dalmacije i Hercegovine (uglavnom s područja od Cetine do Neretve) došli u 

15. st. umičući osmanskoj najezdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://web.facebook.com/profile.php?id=61558154113232&__cft__%5b0%5d=AZaodppxKtW4mq6MhXqYMk6-zanwDisr_b9k2zBqnwYiGYTTi61016aFIjg2b_KbGZ-gFQDGVlF3DZPod0EUUKK4V8ig1i0yt8bT6P3yoahW_Zmz5yhuluR9wwWExs_5snftPcg8m5uPJFCq072SpCEupmcGRdasttcphn2GobwsMGI3LBxqvenYVbfBpiOoCL-Fp1lny_bh3rNKrTdRA2V4FzLpdX-24bxDL4FLtOpZCQ&__tn__=-%5dK-y-R
https://web.facebook.com/hrvatska.matica.iseljenika?__cft__%5b0%5d=AZaodppxKtW4mq6MhXqYMk6-zanwDisr_b9k2zBqnwYiGYTTi61016aFIjg2b_KbGZ-gFQDGVlF3DZPod0EUUKK4V8ig1i0yt8bT6P3yoahW_Zmz5yhuluR9wwWExs_5snftPcg8m5uPJFCq072SpCEupmcGRdasttcphn2GobwsMGI3LBxqvenYVbfBpiOoCL-Fp1lny_bh3rNKrTdRA2V4FzLpdX-24bxDL4FLtOpZCQ&__tn__=-%5dK-y-R
https://web.facebook.com/opcinadugopoljesdz?__cft__%5b0%5d=AZaodppxKtW4mq6MhXqYMk6-zanwDisr_b9k2zBqnwYiGYTTi61016aFIjg2b_KbGZ-gFQDGVlF3DZPod0EUUKK4V8ig1i0yt8bT6P3yoahW_Zmz5yhuluR9wwWExs_5snftPcg8m5uPJFCq072SpCEupmcGRdasttcphn2GobwsMGI3LBxqvenYVbfBpiOoCL-Fp1lny_bh3rNKrTdRA2V4FzLpdX-24bxDL4FLtOpZCQ&__tn__=-%5dK-y-R
https://web.facebook.com/knjiznicadugopolje?__cft__%5b0%5d=AZaodppxKtW4mq6MhXqYMk6-zanwDisr_b9k2zBqnwYiGYTTi61016aFIjg2b_KbGZ-gFQDGVlF3DZPod0EUUKK4V8ig1i0yt8bT6P3yoahW_Zmz5yhuluR9wwWExs_5snftPcg8m5uPJFCq072SpCEupmcGRdasttcphn2GobwsMGI3LBxqvenYVbfBpiOoCL-Fp1lny_bh3rNKrTdRA2V4FzLpdX-24bxDL4FLtOpZCQ&__tn__=-%5dK-y-R
https://web.facebook.com/knjiznicadugopolje?__cft__%5b0%5d=AZaodppxKtW4mq6MhXqYMk6-zanwDisr_b9k2zBqnwYiGYTTi61016aFIjg2b_KbGZ-gFQDGVlF3DZPod0EUUKK4V8ig1i0yt8bT6P3yoahW_Zmz5yhuluR9wwWExs_5snftPcg8m5uPJFCq072SpCEupmcGRdasttcphn2GobwsMGI3LBxqvenYVbfBpiOoCL-Fp1lny_bh3rNKrTdRA2V4FzLpdX-24bxDL4FLtOpZCQ&__tn__=-%5dK-y-R
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 Predstava Teatra Rugantino „Pustolovine kreativnih knjigovođa“ – 3. kolovoza 
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 Otvorenje izložbe Likovne udruge Tilurium iz Trilja, nazvane "Likovni susret" – 18. 

kolovoza 
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 Iluzionistička predstava Luke Vidovića „U čemu je trik?“ – 22. kolovoza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Offline ljeto – kolovoz 
 

Zbog provođenja revizije knjižničnog fonda u tom razdoblju, ove godine je program 

„Offline ljeto“ namijenjen djeci proveden u sažetom obliku, i to kao lego igraonice i 

likovne radionice. 
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 Ljetne likovne radionice u knjižnici 
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 Izložba dječjih radova s ljetnih radionica – 12. rujna 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Radionica o laičkoj reanimaciji 
 

Uz javnozdravstvenu akciju Zdravi dan u Dugopolju, 11. rujna u prostoru Narodne knjižnice 

u Dugopolju s početkom u 19 sati održana je edukacija o laičkoj reanimaciji i korištenju 

defribilatora. 
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8. Predstava „Trauma“ 
 

Dramska skupina „Odande donde“ HKUD-a Peruća iz Hrvaca 15. rujna gostovala je u Domu kulture s 

nagrađivanom komičnom predstavom „Trauma“. 

 

 

 

 

9. Predstava „E, moj Jere“ 
 

18. rujna u Domu kulture gostovalo je Gradsko kazalište mladih Split s predstavom „E, moj Jere“. 
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10. Mjesec hrvatske knjige 15. 10. – 15. 11. 2025. 
 

„Odabrali knjižničari“ 

Mjesec hrvatske knjige 2025. godine bio je posvećen onima koji čine srce svake knjižnice, 

onima koji nisu samo stručnjaci za knjige i čitanje, nego stvaratelji okruženja u kojem znanje 

raste, kultura se stvara i umnaža, a različitosti nalaze prostor za uvažavajući dijalog i 

toleranciju. Manifestacija je iskorištena kao prilika da se istakne često manje primjetnu, ali 

važnu ulogu knjižničara. 

Manifestacija Glas na riječ nije održana, te je predviđeni termin prepušten organizatorima 

izložbe fotografija o Domovinskom ratu. 
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11. Predstava „Rašica Crnošija“ 
 

12. studenog ponovo je gostovala dramska skupina ‘Odande donde’, sekcija Hrvatskog 

kulturno-umjetničkog društva ‘Peruća’ Hrvace, ovaj put s predstavom „Rašica Crnošija“. 
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12. Likovne radionice 13. i 20. prosinca 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Knjižnica je sudjelovala u organizaciji i provedbi i drugih kulturnih i edukativnih sadržaja u 

Općini Dugopolje (koncerti, izložbe, predavanja, seminari, priredbe i folklorni susreti). 

 

8. Knjižnični stacionar u sklopu projekta (ex)PRESS-
PROGRESS   

 

Narodna knjižnica u Dugopolju sudjelovala je kao partner u projektu (ex)PRESS-PROGRESS koji 

je dovršen u studenom 2022.  

U prostoru provedbe organiziran je knjižnični stacionar, te je uz sudjelovanje volontera 
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omogućena posudba građe na drugoj lokaciji. Slijedom provedenog projekta, aktivnost 

knjižnice u prostoru provedbe se nastavlja. U 2025. provedena je revizija dijela knjižničnog 

fonda na lokaciji te je izvršena zamjena građe. 

 

 

 

       Ravnateljica 

 

       

         Slavica Plazibat, mag.bibl. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U privitku: 

Financijski izvještaji Narodne knjižnice u Dugopolju za 2025. godinu  

 

U Dugopolju, 6. veljače 2026.  
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